



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 881 174 782
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: CINDERELLA ECO PRODUCTION AS
Forretningsadresse: 9062 FURUFLATEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Gunhild Sjøvik
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 21.07.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	13, 15	125 014 105	138 119 109
Annen driftsinntekt		86 670	
Sum inntekter		125 100 775	138 119 109
Kostnader			
Varekostnad	1, 15	91 562 620	104 608 003
Lønnskostnad	2	15 514 748	14 555 017
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	1 535 758	1 433 600
Annen driftskostnad	2, 15	13 702 133	12 306 373
Sum kostnader		122 315 259	132 902 993
Driftsresultat		2 785 516	5 216 115
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i tilknyttet selskap	11	600 000	600 000
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		542 471	591 614
Annen renteinntekt		75 298	73 907
Annen finansinntekt		10 443 974	2 194 531
Sum finansinntekter		11 661 744	3 460 051
Rentekostnad til foretak i samme konsern		869 435	1 415 799
Annen rentekostnad		7 886	11 616
Annen finanskostnad		9 300 305	2 733 216
Sum finanskostnader		10 177 626	4 160 631
Netto finans		1 484 118	-700 579
Ordinært resultat før skattekostnad		4 269 634	4 515 536
Skattekostnad på ordinært resultat	7	811 765	874 829
Ordinært resultat etter skattekostnad		3 457 869	3 640 707
Årsresultat		3 457 869	3 640 707
Årsresultat etter minoritetsinteresser		3 457 869	3 640 707



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Totalresultat		3 457 869	3 640 707
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag	8	1 210 182	1 175 795
Avsatt til annen egenkapital	8	2 247 687	2 464 912
Sum overføringer og disponeringer		3 457 869	3 640 707



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling	3	12 290	21 990
Utsatt skattefordel	7	182 361	311 459
Goodwill	3		
Sum immaterielle eiendeler		194 651	333 449
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3	1 382 170	1 581 728
Maskiner og anlegg	3	5 357 526	5 171 350
Skip og flytende installasjoner	3		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3, 14	2 669 297	3 104 498
Sum varige driftsmidler		9 408 992	9 857 575
Finansielle anleggsmidler			
Investering i annet foretak i samme konsern	11		
Investeringer i tilknyttet selskap		1 500 000	1 500 000
Investeringer i aksjer og andeler		39 142	39 142
Andre langsiktige fordringer		63 733	16 516
Sum finansielle anleggsmidler		1 602 875	1 555 658
Sum anleggsmidler		11 206 518	11 746 682
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	1	16 811 052	19 882 179
Fordringer			
Kundefordringer	5		100 149
Andre kortsiktige fordringer		417 584	425 192
Konsernfordringer	6, 12	33 981 242	29 573 521
Sum fordringer		34 398 826	30 098 862
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4, 6	857 704	1 797 853



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		857 704	1 797 853
Sum omløpsmidler		52 067 582	51 778 895
SUM EIENDELER		63 274 099	63 525 577

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	8, 9	1 725 000	1 725 000
Overkurs	8	6 431 830	6 431 830
Sum innskutt egenkapital		8 156 830	8 156 830

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	8	43 462 716	41 215 030
Sum opptjent egenkapital		43 462 716	41 215 030

Sum egenkapital

51 619 546 **49 371 860**

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	7		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	14	593 615	700 431
Øvrig langsiktig gjeld		129 600	129 600
Sum annen langsiktig gjeld		723 215	830 031

Sum langsiktig gjeld

723 215 **830 031**

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld		5 724 998	5 504 073
Betalbar skatt	7	341 334	410 872
Skyldig offentlige avgifter		841 475	3 405 886
Kortsiktig konserngjeld	12, 6, 12	2 131 576	2 018 456
Annen kortsiktig gjeld	10	1 891 954	1 984 400



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum kortsiktig gjeld		10 931 337	13 323 686
 Sum gjeld		 11 654 553	 14 153 718
 SUM EGENKAPITAL OG GJELD		 63 274 099	 63 525 577



Årsregnskap 2020

Cinderella Eco Production AS

Årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet

Org.nr.: 881 174 782



Årsberetning 2020

Cinderella Eco Production AS

Virksomhetens art og hvor den drives

Cinderella Eco Production AS produserer og selger forbrenningstoalletter til morselskapet Cinderella Eco Group AS under varemerket Cinderella forbrenningstoalletter. Toallettene er patentbeskyttet og produseres på lisens fra søsterselskapet Cinderella Technology AS. Selskapets forretningslokaler er i Furuflaten, Lyngen kommune.

Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

I 2020 hadde selskapet en omsetning på kr 125 014 105 mot kr 138 119 109 året før. Selskapet har en egenkapitalandel på 81,6 % og likviditeten er tilfredsstillende. Resultatregnskapet viser et årsresultat på kr 3 457 869 mot kr 3 640 707 året før. Som det fremgår av kontantstrømoppstillingen, har selskapets likviditet vært akseptabel i 2020. Selskapet er tilsluttet konsernets konsernkontoordning.

Styret har store forventninger til selskapet og konsernets produkter, som er miljøvennlige, vannfrie toalettløsninger. Konsernet driver en fortløpende produktutvikling som vil bekrefte og utvikle konsernets posisjon på verdensmarkedet mot eksisterende og nye brukergrupper. Konsernet forventer fortsatt vekst i omsetning i det nordiske markedet og, med stigende etterspørsel i det internasjonale markedet, er potensialet stort for konsernets produkter.

Sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer

Selskapet har tilstrekkelige finansielle ressurser og er riktig finansiert. Styret kan ikke se at selskapet kan bli skadelidende for fremtidige miljøkrav. Strengt miljøkrav vil styrke selskapets produkter og anseelse i kapitalsterke markeder og på sikt i nye segmenter i utviklingsland. Dette grunnet selskapets bærekraftige profil og produksjon av miljøvennlige forbrenningstoalletter, som møter behov for sanitærløsninger der det ikke kreves tilkobling til vann og kloakk. Slik styret ser det i dag, vil ikke selskapets rammebetingelser påvirke foretakets inntjeningssevne, antatte investeringsbehov etc.

Finansiell risiko

Selskapet er utsatt for finansiell risiko i den ordinære forretningsvirksomheten, men ledelsen styrer mot en akseptabel risiko blant annet ved bruk av terminkontrakter.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet og konsernet bedriver et aktivt FoU-arbeid finansiert av egne midler og med støtte fra Norges virkemiddelapparater fra blant andre Innovasjon Norge og Norges Forskningsråd. Dette skjer primært på utviklingsprosjekter mot nye markeder og brukersegmenter, noe som avhjelper risiko og bidrar til ressursøkning. Selskapets produkter er anerkjente og markedsledende grunnet toallettene høye kvalitet og design. Det er fortsatt vekst i det nordiske markedet og økende etterspørsel i de internasjonale markedene. Dette gir grunnlag for positiv vekst og utvikling av selskapet.

Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som godt. Bedriften har fokus på HMS-ordninger for å sikre de ansatte. Ingen ansatte i virksomheten har vært utsatt for ulykker eller skader i forbindelse med utførelsen av sitt arbeid. Sykefravær for selskapet har i året vært vesentlig høyt.

Likestilling

I selskapet var det ved årsskiftet ansatt 29 hvorav 5 kvinner. Kvinneandelen i administrative stillinger utgjør 25 %, mens andelen av kvinner i lederstillinger utgjør 25 %. Selskapets personalpolitikk anses for å være kjønnsnøytral på alle områder.

Styret består av 2 menn og 1 kvinne. Selskapets daglige leder er kvinne. Selskapet har innarbeidet en policy som tar sikte på at det ikke skal forekomme forskjellsbehandling grunnet kjønn. Aktuelle kvinnelige kandidater vil alltid bli vurdert i ledige stillinger i ledelsen og selskapets styre.



Årsberetning 2020

Cinderella Eco Production AS

Tiltak for å hindre diskriminering mv.

Bedriften arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. For å bidra til dette, har bedriften utviklet etiske retningslinjer som har til hensikt å fremme gode holdninger både til arbeidsplassen og mellom de ansatte. Det er også etablert rutiner for rekruttering, hvor søkere fra underrepresenterte grupper alltid er velkommen til å søke og der alle søkere vurderes likt og utelukkende basert på kompetanse, ikke av diskriminerende årsaker.

Etiske retningslinjer

Konsernselskapene følger de lover og regler som gjelder i de forskjellige land der selskapet opererer. Konsernet har utarbeidet en «Code of Conduct» som legges til grunn for selskapets og konsernets adferd internt og eksternt, der bekjempelse av korrupsjon og sikring av en etisk og ansvarlig plattform for virksomheten fremheves. Det er ikke avdekket vesentlige brudd på selskapets rutiner.

Ytre miljø

Selskapet driver ikke virksomhet som forurenser det ytre miljø og bestreber til enhver tid å sikre forsvarlig drift som hever produksjonen og minimerer utslipp og kassering av overskuddsmaterialer etter strenge, interne krav som er utover det som er vanlig i bransjen. Det er ikke avdekket vesentlige brudd på selskapets rutiner i den forbindelse.

Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponering

I mars 2020 ble Norge rammet av Covid-19 pandemien som har påvirket selskapet i 2020. Selskapet har måttet redusere driften midlertidig fra mai som følge av dette og de fleste av de ansatte i produksjon ble permittert 100 %. De ansatte i administrasjon ble hovedsakelig permittert 50 %. Aktiviteten tok seg opp igjen i slutten av mai, og i juni var de fleste tilbake i jobb. Det knytter seg noe usikkerhet til utviklingen av Covid-19 og konsekvensene for selskapet avhenger av varigheten av situasjonen. Selskapet har god egenkapital og likviditet og er derfor i stand til å håndtere pandemien over en lengre periode. Styret bekrefter at regnskapet er avlagt under forutsetningen om fortsatt drift.

Etter styrets oppfatning gir fremlagt årsregnskap, resultatregnskap, balanse med noter og kontantstrømoppstillingen et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat ved årsskifte. Årsregnskapet er utarbeidet på grunnlag av en forutsetning om fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen for fortsatt drift er til stede.

Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet. Styret mener at forholdene ligger godt til rette for videre drift og utvikling.

Virksomheten har for 2020 hatt et overskudd på kr 3 457 869, som foreslås anvendt ved:

Avsatt konsernbidrag	kr	1 210 182
<u>Overført annen egenkapital</u>	kr	<u>2 247 687</u>
<u>Sum disponert</u>	kr	<u>3 457 869</u>

Furuflaten den 31.12.2020 / 23.06.2021


Odd Kjell Sjøvik
Styreleder


Frode Hansen
Styremedlem/Fabriksjef


Gunhild Sjøvik
Styremedlem/Daglig leder

Cinderella Eco Production AS

Org.nr. 881 174 782



Resultatregnskap

Cinderella Eco Production AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2020	2019
Salgsinntekt	13, 15	125 014 105	138 119 109
Annen driftsinntekt		86 670	0
Sum driftsinntekter		125 100 775	138 119 109
Varekostnad	1, 15	91 562 620	104 608 003
Lønnskostnad	2	15 514 748	14 555 017
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	1 535 758	1 433 600
Annen driftskostnad	2, 15	13 702 133	12 306 373
Sum driftskostnader		122 315 259	132 902 993
Driftsresultat		2 785 516	5 216 115
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i tilknyttet selskap	11	600 000	600 000
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		542 471	591 614
Annen renteinntekt		75 298	73 907
Annen finansinntekt		10 443 974	2 194 531
Rentekostnad til foretak i samme konsern		869 435	1 415 799
Annen rentekostnad		7 886	11 616
Annen finanskostnad		9 300 305	2 733 216
Resultat av finansposter		1 484 118	-700 579
Ordinært resultat før skattekostnad		4 269 634	4 515 536
Skattekostnad på ordinært resultat	7	811 765	874 829
Årsresultat		3 457 869	3 640 707
Overføringer			
Avsatt konsernbidrag	8	1 210 182	1 175 795
Avsatt til annen egenkapital	8	2 247 687	2 464 912
Sum overføringer		3 457 869	3 640 707

Cinderella Eco Production AS

Side 4



Balanse

Cinderella Eco Production AS

Eiendeler	Note	2020	2019
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling	3	12 290	21 990
Utsatt skattefordel	7	182 361	311 459
Sum immaterielle eiendeler		194 651	333 449
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3	1 382 170	1 581 728
Maskiner og anlegg	3	5 357 526	5 171 350
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3, 14	2 669 297	3 104 498
Sum varige driftsmidler		9 408 992	9 857 575
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap		1 500 000	1 500 000
Investeringer i aksjer og andeler		39 142	39 142
Andre langsiktige fordringer		63 733	16 516
Sum finansielle anleggsmidler		1 602 875	1 555 658
Sum anleggsmidler		11 206 518	11 746 682
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	1	16 811 052	19 882 179
Fordringer			
Kundefordringer	5	0	100 149
Fordringer på konsernselskap	6, 12	33 981 242	29 573 521
Andre kortsiktige fordringer		417 584	425 192
Sum fordringer		34 398 826	30 098 862
Investeringer			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4, 6	857 704	1 797 853
Sum omløpsmidler		52 067 582	51 778 895
Sum eiendeler		63 274 099	63 525 577



Balanse

Cinderella Eco Production AS

Egenkapital og gjeld	Note	2020	2019
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8, 9	1 725 000	1 725 000
Overkurs	8	6 431 830	6 431 830
Sum innskutt egenkapital		8 156 830	8 156 830
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	43 462 716	41 215 030
Sum opptjent egenkapital		43 462 716	41 215 030
Sum egenkapital		51 619 546	49 371 860
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	14	593 615	700 431
Øvrig langsiktig gjeld		129 600	129 600
Sum annen langsiktig gjeld		723 215	830 031
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		5 724 998	5 504 073
Leverandørgjeld konsern	12	413 230	511 026
Betalbar skatt	7	341 334	410 872
Skyldig offentlige avgifter		841 475	3 405 886
Kortsiktig gjeld til konsernselskap	6, 12	1 718 345	1 507 430
Annen kortsiktig gjeld	10	1 891 954	1 984 400
Sum kortsiktig gjeld		10 931 337	13 323 686
Sum gjeld		11 654 553	14 153 718
Sum egenkapital og gjeld		63 274 099	63 525 577

Furuflaten, 23.06.2021

Styre i Cinderella Eco Production AS


Odd Kjell Sjøvik
Styreleder


Frode Hansen
Styremedlem


Gunhild Sjøvik
Styremedlem/daglig leder



Kontantstrømoppstilling

Cinderella Eco Production AS

	Note	2020	2019
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		4 269 634	4 515 536
- Periodens betalte skatt		410 872	299 788
+ Tap/ - Vinning ved salg av anleggsmidler		15 975	
+ Ordinære avskrivninger		1 535 758	1 433 600
+/- Endring i varelager		3 071 127	26 071 081
+/- Endring i kundefordringer		100 149	17 473 437
+/- Endring i leverandørgjeld		123 129	-4 050 506
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter		-2 472 634	2 758 444
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		6 232 266	47 901 804
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		1 150 450	993 592
- Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler			
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer			
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-1 150 450	-993 592
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Opptak langsiktig gjeld		-	-
Utbetaling ved nedbetaling av langsiktig gjeld		-106 816	-115 095
+/- Inn-/Utbetalinger av konsernbidrag		-1 507 430	-4 000 000
Endring mellomværende vedr konsernkontoordning		33 097 296	-73 670 975
Endring konsernmellomværende		-37 505 016	30 211 437
Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		-6 021 966	-47 574 633
= Netto endringe i kontanter mv		-940 149	-666 420
+ Beholdning av kontanter 01.01		1 797 853	2 464 273
= Kontantbeholdning 31.12		857 704	1 797 853
Kontantbeholdningen fremkommer slik:			
Kontanter og bankinnskudd 31.12		15 157	1 250 801
+ Skattetrekksinnskudd o.l pr 31.12		842 547	547 052
= Beholdning av kontanter mv 31.12		857 704	1 797 853



Cinderella Eco Production AS

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet er et datterselskap av Cinderella Eco Group AS. Selskapets konsernregnskap kan en få tilgang til ved å henvende seg til Cinderella Eco Group AS, postboks 28, 6476 Midsund.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finne å være til stede.

Inntektsføring

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Salg av varer resultatføres når selskapet har levert sine produkter til kunden og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av leveringen. Levering er ikke foretatt før produktene er sendt til avtalt sted og risiko for tap og ukurans er overført til kunden. Avsetning til forventede garantiarbeider føres som kostnad og avsetning for forpliktelser. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta vurderes etter kursen på valutaen etter kursnoteringen på den siste dagen i regnskapsåret.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og netto salgsverdi (laveste verdis prinsipp).

Egentilvirkede ferdigvarer og varer i arbeid

Egentilvirkede ferdigvarer og varer i arbeid er vurdert til det laveste av tilvirkningskost og virkelig verdi. Ved beregning av virkelig verdi er salgspris på et framtidig salgstidspunkt fradrett salgskostnader og tilvirkningskostnader som påløper for å bringe varer i arbeid i salgsferdig stand.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap. Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (22 %) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt ligningsmessig fremførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverseres eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.



Cinderella Eco Production AS

Note 1 Varer

	2020	2019
Råvarer og innkjøpte halvfabrikater/varer for salg	11 564 010	14 568 703
Varer under tilvirkning	3 817 706	2 246 938
Ferdig egentilvirkede varer	1 429 336	3 066 538
Sum	16 811 052	19 882 179

Note 2 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2020	2019
Lønninger	14 297 219	13 392 018
Arbeidsgiveravgift	0	-1 258
Pensjonskostnader	772 577	729 650
Andre ytelser	444 952	434 607
Sum	15 514 748	14 555 017

Selskapet har i 2020 sysselsatt 24 årsverk mot 24 årsverk i 2019.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer

Daglig leder er lønnet i Cinderella Eco Group AS. Det er ikke utbetalt styrehonorar i 2020.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2020 utgjør kr 153 226 eks mva.

Av dette gjelder kr 79 250 ordinær revisjon og kr 32 000 teknisk utarbeidelse av regnskap og ligningspapirer.



Cinderella Eco Production AS

Note 3 Anleggsmidler

	Goodwill	Bygninger og tomter	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar ol.
Anskaffelseskost pr. 01.01.20	7 311 830	3 753 008	6 696 033	3 205 599
+ Tilgang kjøpte driftsmidler			977 176	173 274
- Avgang i året				
= Anskaffelseskost 31.12.20	7 311 830	3 753 008	7 673 208	3 378 873
Akkumulerte avskrivninger 31.12.20	7 311 830	2 370 839	2 315 683	1 709 697
= Bokført verdi 31.12.20	0	1 382 169	5 357 525	1 669 175
Årets ordinære avskrivninger		199 558	791 000	381 800
Økonomisk levetid	5 år	0-25 år	5-20 år	0-10 år

	Biler	Forskning og utvikling	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.20	1 514 596	48 889	22 529 954
+ Tilgang kjøpte driftsmidler			1 150 450
- Avgang i året	86 275		86 275
= Anskaffelseskost 31.12.20	1 428 321	48 889	23 594 129
Akkumulerte avskrivninger 31.12.20	428 200	36 600	14 172 850
= Bokført verdi 31.12.20	1 000 121	12 289	9 421 279
Årets ordinære avskrivninger	153 700	9 700	1 535 758
Økonomisk levetid	8-10 år	5 år	

Note 4 Bankinnskudd

Av bankinnskudd utgjør kr 842 547 sperret beløp på skattetrekkkonto.

Note 5 Kundefordringer

	2020	2019
Kundefordringer til pålydende	0	1 107 647
Avsetning til tap	0	-301 128
Sum	0	806 519

Selskapet benytter kontantstrømsikring, men hadde ingen terminkontrakter pr 31.12.2020



Cinderella Eco Production AS

Note 6 Pantstillelser og garantier

Selskapet er deltaker i konsernkontoordning der morselskapet Cinderella Eco Group AS er toppkontoinnehaver og det selskapet som formelt har alt mellomværende med banken. I tilknytning til denne avtalen er alle deltakende selskaper solidarisk ansvarlige for gjeld til banken. Det var netto innskudd på kr 3 563 818 under denne avtalen pr 31.12.19. Det var netto innskudd på kr 33 206 840 pr 31.12.20.

	31.12.2020	31.12.2019
Cinderella Eco Production AS sin andel av netto gjeld/innskudd under denne avtalen utgjør	25 353 197	12 721 897

Som sikkerhet for konsernkontoordningene er aksjene i Cinderella Eco Production AS pantsatt.

Note 7 Skatt

Årets skattekostnad	2020	2019
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	682 667	752 265
Endring i utsatt skattefordel	129 098	122 564
Skattekostnad ordinært resultat	811 765	874 829
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	4 269 634	4 515 536
Permanente forskjeller	-579 793	-583 395
Endring i midlertidige forskjeller	-586 810	-557 108
Avgitt konsernbidrag	-1 551 515	-1 507 430
Skattepliktig inntekt	1 551 515	1 867 603
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	682 667	742 507
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-341 333	-331 635
Sum betalbar skatt i balansen	341 334	410 872

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2020	2019	Endring
Varige driftsmidler	-264 073	-664 595	-400 522
Varebeholdning	-150 000	0	150 000
Fordringer	35 161	-301 128	-336 289
Avsetninger mv	-450 000	-450 000	0
Sum	-828 912	-1 415 722	-586 810
Grunnlag for utsatt skattefordel	-828 912	-1 415 722	-586 810
Utsatt skattefordel (22 %)	-182 361	-311 459	-129 098



Cinderella Eco Production AS

Note 8 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 01.01.2020	1 725 000	6 431 830	41 215 030	49 371 860
Årets resultat			3 457 869	3 457 869
Konsernbidrag			-1 210 182	-1 210 182
Pr 31.12.2020	1 725 000	6 431 830	43 462 716	51 619 546

Note 9 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Cinderella Eco Production AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	1 725	1 000,0	1 725 000
Sum	1 725		1 725 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel
Cinderella Eco Group AS	1 725	100,0

Note 10 Annen kortsiktig gjeld - garantiavsetning

Det er foretatt en garantiavsetning på kr 450 000 med bakgrunn i garantiansvar som måtte komme i forbindelse med forbrenningstoallet Cinderella. Avsetningen er uendret fra forrige år.



Cinderella Eco Production AS

Note 11 Investering i tilknyttet selskap

	Arctic Plast AS
	Tilknyttet selskap
Forretningskontor	Furuflaten
Eierandel	40 %
Andel av stemmeberettiget kapital	40 %
Bokført verdi	1 500 000
Egenkapital pr 31.12	8 870 828
Årsresultat pr 31.12	3 067 591

Investeringen er ført etter kostmetoden. Mottatt utbytte er inntektsført, og utgjør kr 600 000 i 2020.

Note 12 Mellomværende med selskap i samme konsern

Fordringer og gjeld til selskap i samme konsern inngår med følgende beløp i regnskapspostene:

	2020	2019
Fordringer		
Kundefordringer	6 722 010	16 851 624
Andre kortsiktige fordringer konsern (konsernkonto) *	25 353 197	58 450 493
Andre kortsiktige fordringer	1 906 034	0
Annen kortsiktig gjeld konsern *	0	-45 728 595
Sum	33 981 242	29 573 522
Gjeld		
Annen kortsiktig gjeld konsern	166 830	1 507 430
Leverandørgjeld	413 230	511 026
Avsatt konsernbidrag	1 551 515	1 507 430
Sum	2 131 576	3 525 886

* Selskapet hadde pr 31.12.2019 fordring og gjeld på samme selskap. Dette ble nettet mot fordringer på konsernselskap.



Cinderella Eco Production AS

Note 13 Salg

Geografisk fordeling:

Norge	100 %
Sverige	0 %
Øvrige	0 %

Note 14 Annen langsiktig gjeld

Gjeld som forfaller mer enn fem år etter regnskapsårets slutt:	2020	2019
Gjeld til kredittinstitusjoner	105 831	220 926
Sum annen langsiktig gjeld	105 831	220 926

Som sikkerhet for lånet er det stilt pant i bil. Bokført verdi av bilen utgjør kr 1 000 121 pr 31.12.2020

Note 15 Transaksjoner med nærstående parter

	31.12.2020	31.12.2019
Salg til konsernselskap	125 100 775	138 188 970
Sum salg	125 100 775	138 188 970
Kjøp fra konsernselskap	9 639 501	7 729 458
Kjøp fra tilknyttet selskap	14 986 715	13 493 925
Sum kjøp	24 626 216	21 223 383

Note 16 Covid-19

I mars 2020 ble Norge rammet av Covid -19 pandemien som har påvirket selskapet i 2020. Selskapet reduserte driften midlertidig fra mai 2020 som følge av dette og de fleste av de ansatte i produksjon ble permittert 100%. De ansatte i administrasjon ble hovedsaklig permittert 50%. Aktiviteten tok seg opp igjen i slutten av mai, og i juni var de fleste tilbake i jobb. Selskapet har mottatt støtte gjennom kompensasjonsordningen, samt tatt opp ett likviditetslån for å sikre god likviditet. Selskapet er liten grad påvirket av pandemien fra andre halvår 2020. Se årsberetningen for nærmere omtale.



KPMG AS
Grandfjæra 24C
6415 Molde

Telephone +47 45 40 40 63
Fax +47 71 20 27 27
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Cinderella Eco Production AS
